



## Plesner Pagh ApS

Stensballe Strandvej 18  
8700 Horsens  
CVR-nr. 36911182

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.05.2021

---

**Torben Pagh**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Plesner Pagh ApS  
Stensballe Strandvej 18  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36911182  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Torben Pagh, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i kapitalandele og øvrige værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 107 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(26.180)	(26.396)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(26.180)</b>	<b>(26.396)</b>
Andre finansielle indtægter		53.390	513.426
Andre finansielle omkostninger		110.544	(180)
<b>Resultat før skat</b>		<b>137.754</b>	<b>486.850</b>
Skat af årets resultat	1	(30.834)	(107.147)
<b>Årets resultat</b>		<b>106.920</b>	<b>379.703</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.800
Overført resultat		(6.080)	268.903
<b>Resultatdisponering</b>		<b>106.920</b>	<b>379.703</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.428.040	3.422.361
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.428.040</b>	<b>3.422.361</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.591</b>	<b>40.460</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.438.631</b>	<b>3.462.821</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.463.631</b>	<b>3.487.821</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.259.897	3.265.977
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.800
<b>Egenkapital</b>		<b>3.422.897</b>	<b>3.426.777</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.400	3.400
Skyldig skat		30.834	51.144
Anden gæld		6.500	6.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>40.734</b>	<b>61.044</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>40.734</b>	<b>61.044</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.463.631</b>	<b>3.487.821</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.265.977	110.800	3.426.777
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.800)	(110.800)
Årets resultat	0	(6.080)	113.000	106.920
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>3.259.897</b>	<b>113.000</b>	<b>3.422.897</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	30.834	71.569
Ændring af udskudt skat	0	35.578
	<b>30.834</b>	<b>107.147</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.000</b>
